
Så här löser du in vinsten från 
Lumilyhty-julkalenderlott

Extradragning för icke-vinnande lotter

När du har skrapat fram en vinst på din lott kan du 
lösa in vinsten antingen online eller per post. 

Du kan lösa in din vinst på sidan arpamaailma.fi/
lunastettavat/lumilyhty-joulukalenteri   

För att lösa in din vinst online behöver du Kontroll 
1- och Kontroll 2-numren från din Lumilyhty-julka-
lenderlott. Dessa nummer hittar du på framsidan 
av lotten under skrapytorna.

Du kan lösa in din vinst snabbt med snabbinlösen 
(PIKALUNASTUS) utan att behöva logga in. Om du 
har flera vinstlotter kan du också logga in på sidan 
(KIRJAUDU), vilket gör det enklare att lösa in flera 
vinster samtidigt. 

När du har angett kontrollnumren, tryck på knap-
pen JATKA (FORTSÄTT). På skärmen visas infor-
mation om vinsten på din lott. Tryck på knappen 
LUNASTA (LÖS IN). Fyll sedan i dina kontaktupp-
gifter i formuläret och tryck slutligen på knappen 
VAHVISTA (BEKRÄFTA). Nu har du löst in din vinst, 
och vi kommer att skicka den till dig per post så 
snart som möjligt. 

OM DU HAR VUNNIT EN STÖRRE VINST, GÖR SÅ HÄR: 
Tyvärr kan de större lotterivinsterna inte lösas in 
online. I dessa fall ber vi dig att skicka in den vin-
nande lotten per post som en rekommenderat brev 
för kontroll. 

Följande vinster räknas som större vinster: 
* Toyota Yaris Hybrid-personbil
* KTM-elcykel
* Sony-TV + hemmabiosystem
* Tjäreborg-presentkort på resor
* Playstation 5 Slim-spelkonsol

Skicka den vinnande lotten med dina kontaktupp-
gifter som rekommenderat brev till : 

EVENTIO GROUP OY / Lumilyhty
Tierankatu 4 B
20520 ÅBO

Vi kontaktar dig när lotten har kommit fram till oss. 

Vinster måste lösas in inom två månader från  
lotteriets slutdatum, senast den 28 februari 2025.
 

Om du inte hade tur denna gång och din Lumi-
lyhty-julkalenderlott inte gav någon vinst, kan du 
delta i en extradragning och ha chansen att vinna 
en Helkama Jopo-cykel eller en Kånken-ryggsäck!

Du kan delta i extradragningen online på  
arpamaailma.fi/lunastettavat/ 
lumilyhty-joulukalenteri

Genom att trycka på snabbinlösen-knappen  
(PIKALUNASTUS) kan du delta i extradragningen 
utan att behöva logga in. För att delta i extradrag-
ningen online, behöver du Kontroll 1- och Kontroll 
2-numren som finns på framsidan av lotten under 
skrapytorna. När du har angett kontrollnumren, 
tryck på knappen JATKA (FORTSÄTT). På skärmen 
syns, att denna lott hade ingen vinst och att du kan 
delta i en extradragning. Tryck på knappen OSAL-

LISTU LISÄARVONTAAN (DELTA I EXTRADRAG-
NINGEN). Fyll sedan i dina kontaktuppgifter i for-
muläret och tryck slutligen på knappen VAHVISTA 
(BEKRÄFTA). Nu har du deltagit i extradragningen. 

Du kan också delta i extradragningen per post. 
Skicka den icke-vinnande lotten med dina kontakt-
uppgifter till:

EVENTIO GROUP OY / Lumilyhty
Tierankatu 4 B
20520 ÅBO

Deltagandeperiod: Senast den 7 januari 2025. 
Dragningen sker den 17 januari 2025. Vinnaren 
kontaktas personligen, och lottnumren publiceras 
också på Lyhtyarvat.fi.

Mer information: info@lyhtyarvat.fi   
lyhtyarvat.fi
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